kader tidak melakukan sosialisasi kerumah-rumah masyarakat atau tidak

melakukan kunjungan rumah karena dana transportasi yang kurang memadai,

karena dana yang mereka peroleh diberikan 1 tahun sekali. Gaji yang mereka

peroleh pun sangat minim, dalam sebulan mereka hanya mendapatkan Rp. 25.000

(dua puluh lima ribu rupiah) dan dalam setahun mereka memperoleh gaji Rp.

300.000 (tiga ratus ribu rupiah). Mereka mengatakan tidak ada insentif lain yang

diberikan seperti penempatan yang sesuai keahlian, penghargaan. Pelatihan untuk

para kader juga tidak semua kader dapatkan, padahal menurut mereka pelatihan